Pagina 2 - Capitolo 8   Catalogo No.25
Indice capitolo 8 “Apparecchi di Controllo”Indice capitolo 8 “Apparecchi di Controllo”
Inhaltsverzeichnis Kapitel 8 “Kontrollgeräte”
Contents chapter 8 “control devices”
8/6 8/78/7
8/11
Centratori meccanici Centratori amagnetici Centratori luminosi 3-D Haff & Schneider
3-D H & S digitali Centratori coassiali Preset altezza luminosi Preset con comparatore

Codice N°
Bestell Nr.
Order Code
Superfice tavolo rettificato
Lunghezza
Länge
Length
Cave
Nuten
Slots
Altezza
Höhe
Height
008.526N 125 100 T 1087
008.527N
Tavole inclinabili con nonioTavole inclinabili con nonio
Schwenktische mit Nonius
Tilting tables with vernier
Tavolo e base in ghisa stagionata
Cave a T fresate
Tavolo inclinabile ± 45°
Ruota di bloccaggio - Nonio 1°
....
Table/base from seasoned cast iron
Milled T slots
Table tiltable ± 45°
Locking wheel - vernier 1°
....
Tisch und Basis aus gealtertem Guss
Gefräste T-Nuten
Tisch schwenkbar ± 45°
Feststellrad - Nonius 1°
....
008.527N 175 125 T 1295
008.528N 250 175 T 12125
008.529N 380 250 T 12170
Numero
Anzahl
Number
3